
  
UCHWAŁA Nr XLVIII/348/2018  

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 czerwca 2018 roku. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego   

do kąpieli, funkcjonującego przez 30 dni, w okresie od 21.06.2018r.  do  20.07.2018r.         

na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

 
     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust.1 

ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1566             

z późn. zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rada Miejska wyraża, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego,  zgodę 

na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez 

okres nie dłuższy niż 30 dni w roku 2018 nad jeziorem Perskim, ul. Plebiscytowa 46          

w Ostródzie.    

 

 

§ 2. Na rok 2018 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miejskiej Ostróda,           

dla  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w okresie od 21.06.2018r.           

do 20.07.2018r., którego organizatorem jest Ośrodek Katechetyczno-Misyjny Ostróda 

Camp, ul. Plebiscytowa 46 w Ostródzie.    

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą                     

od  21 czerwca 2018 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 

UZASADNIENIE:      do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego   do kąpieli funkcjonującego przez 30 dni,                   

w okresie od 21.06.2018r.  do  20.07.2018r.  na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

 

 

       Na podstawie:  art.39. ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r. poz.1566  ),  rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa 
miejscowego, wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego       
do kąpieli funkcjonującego przez 30 dni. Organizator miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego   do kąpieli w terminie nie krótszym niż 30 dni przed planowanym 
otwarciem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego   do kąpieli, przekazuje burmistrzowi 
miasta wniosek o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego   
do kąpieli 
       Dyrektor Ośrodka Katechetyczno-Misyjnego Ostróda Camp wystąpił z wnioskiem z  dnia 

17.05.2018r. (data wpływu:18.05.2018r.) do Burmistrza Miasta Ostróda  o wpisanie                 

do ewidencji miejsca okazjonalnie wykorzystywanego   do kąpieli na rok 2018 na terenie 

miasta Ostróda.  

   Po sprawdzeniu  wniosku, wniosek wraz z przygotowanym projektem uchwały Rady 

Miejskiej w Ostródzie został przekazany do zaopiniowania Dyrektorowi   Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony 

Środowiska w Olsztynie oraz Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu  

w Ostródzie. Otrzymano od w/w organów akceptację przesłanego projektu  uchwały. 

     Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy został podany do publicznej 

wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty, określając formę, miejsce  

i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały, w terminie            

nie krótszym niż 21 dni od dnia ogłoszenia. Uwag oraz propozycji zmian do projektu uchwały 

nie zgłoszono. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


